To: | 5.1.2e @groningen.nl]

From: 5.1.2e

Sent: Thur 4/3/2025 9:15:49 AM

Subject: Re: Graag jullie aandacht voor nieuwe versie participatieplan GP
Received: Thur 4/3/2025 9:15:55 AM

Hoi EXER

Onder scenario Ongewijzigd geheugenpaviljoen staan de VTW en plankosten participatie.
Die kosten gelden voor alle scenario's want die hebben al plaats gevonden.

Ik zal het geheel nog eens tegen het licht houden.

Daar kom ik nog op terug.

groeten,

PS ik was nog benieuwd naar de poezie waar je het over had

Verzonden: Woensdag, 2 April, 2025 16:55

pan: INEEN

Onderwerp: RE: Graag jullie aandacht voor nieuwe versie participatieplan GP

Excuses. Dit had ik ook nog willen meesturen. Op basis van jullie informatie hebben we deze kosten op een rij gezet:
Scenario ongewijzigd Geheugenpaviljoen

Omdat deze bedragen allemaal schattingen zijn hebben we er uiteindelijk voor gekozen om dit niet op te nemen in de stukken.
Naar het college toe is het volgende genoemd:

1605344 0078



Voor de uitvoering van het Geheugenpaviljoen zijn al fondsen geworven door Kunstpunt. Daarmee zijn de kosten voor een
ongewijzigd Geheugenpaviljoen voor het grootste deel gedekt. Wel moet rekening worden gehouden met extra kosten door
vertraging en moeten de kosten worden geindexeerd. Voor de andere mogelijke scenario’s worden extra kosten gemaakt, waarvoor
nog dekking moet worden gevonden. Na het participatietraject kunnen deze kosten nauwkeuriger worden bepaald.

Groet, EAEE

Van: 5.1.2e 2e @ kunstpuntgroningen.nl>

Verzonden: woensdag 2 april 2025 16:41
aan: [IESECEE -MEEECI - ¢ oningen.ni>
Onderwerp: Re: Graag jullie aandacht voor nieuwe versie participatieplan GP

Hoi EXEQ.

Dank je.

Ja idd, en vooral welke info er uiteindelijk naar de wethouder / raadsleden is gegaan.

Ik meen dat we er daarna nog over hebben gebeld.

Goed om dit nog eens tegen het licht te houden. We zijn een jaar verder en er is nog wat inflatie geweest.

Verzonden: Woensdag, 2 April, 2025 11:21
Aan: 5.1.2e
Onderwerp: FW: Graag jullie aandacht voor nieuwe versie participatieplan GP

Je vroeg om de kosten die jullie in beeld hadden gebracht. Is dit wat je bedoelt?
Groet,

Van: Lieselot van Damme @klmstplmtgroning en.nl>
Verzonden: maandag 21 oktober 2024 10:02

Aan: Luuk Hajema | Bvdb Communicatie M>
< 5.1.2e akunstpuntgromngen.nl>

CC: (@gromngen.nl>

Onderwerp: RE: Graag jullie aandacht voor nieuwe versie participatieplan GP

Goedemorgen,

Hierbij onze opmerkingen en de inschatting van de extra kosten voor een nieuw Kunstwerk.

Met vriendelijke groet,

Lieselot
1605344 0078



Van: Luuk Hajema | Bvdb Communicatie < (@bvdb.nl>

Verzonden: donderdag 17 oktober 2024 16:00
(@kunstpuntgroningen.nl>;

Aan: Lieselot van Damime 5.1.2e
(@groningen.nl>

(@kunstpuntgroningen.nl>
Onderwerp: Graag jullie aandacht voor nieuwe versie participatieplan GP
Urgentie: Hoog

Hoi Lieselot en JEERED

Hierbij het aangepaste participatieplan. Lezen jullie weer meer? Met het oog op tijdige toezending aan de wethouders
horen we graag voor maandagochtend 10.00 uur jullie reactie.

Ik heb mimn best gedaan om duidelijkheid te verschaffen over de status van de opdracht van Studio LA en die van het idee

5

van Frank Sciarone. kijkt daar ook nog even goed naar.

Jullie idee van de knip in de raadpleging hebben we overgenomen. Dat vinden we sympathiek. en tegeljk ook lastig. We
proberen dat op een werkbare manier in te vullen. Het gesprek met c.s. biedt wellicht nog wat houvast voor de
mogelijke invulling hiervan.

De paragrafen consequenties en risico’s en de begroting zijn nog niet verder uitgewerkt.
Dat moet nog, of we doen dat alleen in de oplegger voor B&W.
Met vriendelijke groet,

Luuk Hajema

#\ BvdB

Communicatie

Dr. L.H. Hajema

1605344} 0078



@bvdb.nl

W: www.bvdb.nl

PS Hajema Communicatie is BvdB Communicatie geworden
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